



PUMP INST
PUMPEN-EINBAU
POMPE INST

997-077-65440

Figure
Bild
Figure

7766717

3210-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H						A	B	C	D	E	F	G	H	
401	997-070-06905	AXIAL PISTON PUMP AXIALKOLBENPUMPE POMPE A PISTON AX	1										425	997-077-67067	HOSE 100x1220 SAUGSCHLAUCH FLEXIBLE D ASPIRAT	1									
402	997-000-28729	HEX BOLT M16x45 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4										426	997-021-68074	HOSE CLAMP 113-121 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER A FLEXIBLE	4									
403	997-014-21902	DISK 17 SCHEIBE DISQUE	4										427	997-000-30148	O-RING 32,92x3,53 O-RING JOINT TORIQUE	3									
410	997-084-11026	SOCKET STUTZEN TUBULURE	4										428	997-009-91420	SPLIT FLANGE FLANSCHHAELFTE DEMI BRIDE	4									
411	997-019-83888	SOCKET STUTZEN TUBULURE	3										429	997-021-42823	SOCKET HEAD SCREW M12x45 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	8									
412	997-01636005	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										430	997-084-58968	SOCKET FLANSCHSTUTZEN MANCHON A BRIDE	2									
414	997-070-06364	MULTI WAY VALVE -3/2 WEGEVENTIL-3/2 SOUPAPE A 3/2 VOIES	1										431	997-084-59727	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZEN RACCORD COUDE	1									
414.1	997-000-14472	O-RING 17x2 O-RING JOINT TORIQUE	1										432	997-084-02627	O-RING 47,22x3,53 O-RING JOINT TORIQUE	1									
414.2	997-073-07470	COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER RESSORT A PRESSION	2										433	997-004-40266	SPLIT FLANGE FLANSCHHAELFTE DEMI BRIDE	2									
414.3	997-073-08448	MAGNET MAGNET AIMANT	1								3211-12		434	997-084-02047	HEX BOLT 1/2-13x35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
415	997-011-90139	SOCKET HEAD SCREW M6x70 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2										436	997-011-90536	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZEN RACCORD COUDE	1									
416	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2										437	997-009-91061	SPLIT FLANGE FLANSCHHAELFTE DEMI BRIDE	2									
422	997-077-65629	BEND TUBE ROHRBOGEN COUDE	1										438	997-021-68723	SOCKET HEAD SCREW 3/8-16x32 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4									
423	997-000-12162	O-RING 100,0x5,0 O-RING JOINT TORIQUE	1										439	997-021-68066	HOSE CLAMP 48-51 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER A FLEXIBLE	2									
424	997-070-07361	SOCKET HEAD SCREW M16x40 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4										440	997-084-36310	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZEN RACCORD COUDE	1									

PUMP INST
PUMPEN-EINBAU
POMPE INST

997-077-65440

Figure
Bild
Figure

7766717

3210-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure		
				A	B	C	D	E	F	G	H						A	B	C	D	E	F	G	H			
441	997-084-02719	O-RING 26,0x2,5 O-RING JOINT TORIQUE	1											457	997-016-65744	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2										
442	997-002-19041	SOCKET HEAD SCREW M6x20 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2											458	997-019-83889	SOCKET STUTZEN TUBULURE	3										
443	997-011-48433	SOCKET HEAD SCREW M6x50 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2											459	997-084-75257	TEMPERATURE SELECTOR 50°C / 45°C TEMPERATURSCHALTER THERMO-INTERRUPTEUR	1										
444	997-021-42662	HOSE CLAMP 32-35 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER A FLEXIBLE	2											461	997-084-59051	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
446	997-084-58977	ELBOW WINKELFLANSCHSTUTZEN RACCORD COUDE	1											462	997-016-36007	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
447	997-084-02670	O-RING 20,0x2,5 O-RING JOINT TORIQUE	1											463	997-016-36021	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
448	997-062-20337	SOCKET HEAD SCREW M6x22 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	2											464	997-016-36031	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
449	997-010-59013	SOCKET HEAD SCREW M6x35 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4											468	997-084-11033	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
450	997-084-13471	TEMPERATURE SELECTOR 85°C / 80°C TEMPERATURSCHALTER THERMO-INTERRUPTEUR	1											469	997-016-36006	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
451	997-000-10422	SEALING RING 22x27 DICHRING ANNEAU D ETANCHEITE	2											470	997-084-59802	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2										
452	997-016-51451	TEST CONNECTION PRUEFSTUTZEN MANCHON DE CONTROLE	1											471	997-013-07811	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1										
453	997-016-50165	TEST CONNECTION PRUEFSTUTZEN MANCHON DE CONTROLE	1											472	997-016-37183	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2										
454	997-013-07808	SOCKET STUTZEN TUBULURE	1											473	997-077-51812	REDUCER 3/4x1/4 EINSCHRAUBSTUTZEN MANCHON DE REDUCTION	2										
455	997-077-23957	REDUCER 30/20 REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1											474	997-070-07086	FILTER LEITUNGSFILTER FILTRE DE CONDUITE	1										3210-02
456	997-077-23949	REDUCER 22/18 REDUZIERUNG RACCORD DREDUCTION	1											480	997-084-14199	COLLAR 28 SCHELLE COLLIER	1										

